Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

Nº 2487 – ARTICULO 1°: Adjudicase la Licitación Privada Nº 08/18, a la firma Tecnotrans SRL  - C.U.I.T. 30-

65440517-0, en la suma total de pesos Trescientos ochenta y siete mil ($387.000), para la adquisición de una 

máquina de demarcación vial 

Ítem Detalle Total 

1 

Máquina de demarcación vial de Fabricación Argentina. Tiene la 
capacidad de efectuar trabajos en la vía pública, demarcación de líneas 
divisorias y sendas peatonales de hasta 50cm.

[...]

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Alejandro Longo – Sec. Gbno. y Conviv. Ciudadana  

Nº 2499 – ARTICULO 1°: Autorízase a la Sra. Martino Laura, D.N.I. 21.417.228, el reintegro de $ 502.30 

(quinientos dos pesos con treinta centavos), según Art. 5º Ordenanza Nº 4590/17, reliquidación importe de 

Tasa Única por Servicios mensual, del Padrón Nº 4086/5. 

ARTICULO 2°: Regístrese, notifíquese, publíquese y archívese.- 

FIRMADO: Jorge  Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin.  

Nº 2500 – ARTICULO 1°: Autorízase a la Sra. Martino Laura, D.N.I. 21.417.228, el reintegro de $ 389.70 

(trescientos ochenta y nueve pesos con setenta centavos), según Art. 5º Ordenanza Nº 4590/17, reliquidación 

importe de Tasa Única por Servicios mensual, del Padrón Nº 344/2. 

ARTICULO 2°: Regístrese, notifíquese, publíquese y archívese.- 

FIRMADO: Jorge  Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin.  

Nº 2501 – ARTICULO 1°: Autorízase a la Sra. Martino Laura, D.N.I. 21.417.228, el reintegro de $ 1180.70 (un mil 

ciento ochenta pesos con setenta centavos), según Art. 5º Ordenanza Nº 4590/17, reliquidación importe de 

Tasa Única por Servicios mensual, del Padrón Nº 441/6. 

ARTICULO 2°: Regístrese, notifíquese, publíquese y archívese.- 

FIRMADO: Jorge  Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin.  

Nº 2502 – ARTICULO 1°: Autorízase a la Sra. Martino Laura, D.N.I. 21.417.228, el reintegro de $ 1006.20 (un 

mil seis pesos con veinte centavos), según Art. 5º Ordenanza Nº 4590/17, reliquidación importe de Tasa 

Única por Servicios mensual, del Padrón Nº 343/4. 

ARTICULO 2°: Regístrese, notifíquese, publíquese y archívese.- 

FIRMADO: Jorge  Berti – Intendente Municipal

[...]

Nº 2503 – ARTICULO 1º: Dispónese  el pago  del 50 % según Decreto n° 3474/03 y su modificatorio 4690/11 

inc. b y d,  de los haberes liquidados pendientes de cobro de la agente Sonia Beatriz Marcovich, legajo 1053, 

los que ascienden a la suma total de pesos VEINTIUN MIL CINCUENTA Y UNO 42/100 ($21051.42); que 

serán abonados a los señores Leonardo Moore DNI 33.213.694 y Federico Moore DNI 37.448.200 en su 

carácter de únicos y universales herederos.- 

ARTICULO 2°: El 50% restante se efectivizará una vez que se halla acreditado lo solicitado en el Decreto n°

[...]

Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.     

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Alejandro Longo – Sec. Gbno. Y Conviv. Ciudadana 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin.  

Nº 2507 – ARTICULO 1°: Dispónese el pago de pesos trece mil quinientos ($ 13.500) al Sr. Oscar Víctor 

Neder D.N.I. 12.437.712 y pesos cinco mil cuatrocientos ($ 5.400.-) al Sr. Ramón Romero D.N.I. 10.524.618;  

correspondiendo la cantidad de 45 y 18 horas respectivamente de trabajos realizados en el período 

comprendido entre los días 06 al 08 de marzo inclusive y del 03 al 05 de abril inclusive. 

ARTICULO 2°: